
2022 年呼和浩特市土默特左旗高标准农田建设项目-项目管理服务

中标候选人公示

（招标编号：I4401000055003092）

2022 年呼和浩特市土默特左旗高标准农田建设项目-项目管理服务招标评审工作

已于 2022 年 01 月 19 日结束，现将评标结果公示如下：

第 1中标候选人：内蒙古迪克工程项目管理有限公司

投标报价：（按折扣报价）小写：85%（大写：百分之八十五）；

服务期：合同签订之日至工程质保期结束日；

第 2中标候选人： 内蒙古瑞德项目管理有限责任公司

投标报价：（按折扣报价）小写：80%（大写：百分之八十）；

服务期：合同签订之日至工程质保期结束日；

第 3中标候选人：内蒙古巨弘铭工程项目管理有限公司

投标报价：（按折扣报价）小写：88%（大写：百分之八十八）；

服务期：合同签订之日至工程质保期结束日；

公示期：2022 年 01 月 20 日至 20221 年 01 月 23 日，若投标人对中标候选人结果

有异议，可在公示期内，向招标人或代理机构申请核查。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条的有关规定，投标人或其

他利害关系人对该公示内容有异议的应当在中标候选人公示期间提出。投诉人投诉时

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条、国家发改委等七部委《工程

建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定提交投诉书。未按规定提出异议或者未

提交已提出异议的证明文件的投诉，不予受理。投诉人是法人的，投诉书必须有其法

定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负

责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

招标人：土默特左旗农牧局

联系人：高主任



电 话：0471-8136731

地 址：土默特左旗

招标代理机构：内蒙古誉华工程项目管理（集团）有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地中央广场腾飞大厦壹

号 E座 1001 号

邮政编码：010100

联系人：李先生

电话：17647421991

2022 年 01 月 20 日


